
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 64 A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nordenstadt II 7 6:1 45:18 96:40 705:422
2 RW Rheingold 7 5:2 40:23 86:55 685:559
3 SC Kohlheck II 7 5:2 37:26 77:60 640:549
4 Nauroder TC 7 4:3 32:31 71:65 577:558
5 Eintr. Wiesbaden 7 3:4 36:27 77:62 577:567
6 TSV Auringen 7 3:4 31:32 64:70 534:535
7 TG Schierstein 7 2:5 17:46 40:99 428:710
8 VfR Wiesbaden 7 0:7 14:49 40:100 472:718

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 VfR Wiesbaden

Eintr. Wiesbaden
SC Kohlheck II
TG Schierstein

RW Rheingold
TSV Auringen
Nauroder TC
TC Nordenstadt II

2:7
4:5
6:3
3:6

So. 16.05.2004 Nauroder TC
TSV Auringen
RW Rheingold
TC Nordenstadt II

TG Schierstein
SC Kohlheck II
Eintr. Wiesbaden
VfR Wiesbaden

7:2
4:5
5:4
9:0

So. 23.05.2004 Eintr. Wiesbaden
SC Kohlheck II
TG Schierstein
Nauroder TC

VfR Wiesbaden
RW Rheingold
TSV Auringen
TC Nordenstadt II

8:1
5:4
5:4
2:7

So. 06.06.2004 TSV Auringen
RW Rheingold
VfR Wiesbaden
TC Nordenstadt II

Nauroder TC
TG Schierstein
SC Kohlheck II
Eintr. Wiesbaden

6:3
8:1
2:7
7:2

So. 20.06.2004 Nauroder TC
SC Kohlheck II
TG Schierstein
TSV Auringen

RW Rheingold
Eintr. Wiesbaden
VfR Wiesbaden
TC Nordenstadt II

5:4
4:5
5:4
3:6

So. 27.06.2004 RW Rheingold
VfR Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden
TC Nordenstadt II

TSV Auringen
Nauroder TC
TG Schierstein
SC Kohlheck II

6:3
2:7
9:0
7:2

So. 04.07.2004 Nauroder TC
TSV Auringen
TG Schierstein
RW Rheingold

Eintr. Wiesbaden
VfR Wiesbaden
SC Kohlheck II
TC Nordenstadt II

5:4
6:3
1:8
6:3
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