

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 64 A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Nordenstadt II	7	6:1	45:18	96:40	705:422
2	RW Rheingold	7	5:2	40:23	86:55	685:559
3	SC Kohlheck II	7	5:2	37:26	77:60	640:549
4	Nauroder TC	7	4:3	32:31	71:65	577:558
5	Eintr. Wiesbaden	7	3:4	36:27	77:62	577:567
6	TSV Auringen	7	3:4	31:32	64:70	534:535
7	TG Schierstein	7	2:5	17:46	40:99	428:710
8	VfR Wiesbaden	7	0:7	14:49	40:100	472:718

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	VfR Wiesbaden	RW Rheingold	2:7
	Eintr. Wiesbaden	TSV Auringen	4:5
	SC Kohlheck II	Nauroder TC	6:3
	TG Schierstein	TC Nordenstadt II	3:6
So. 16.05.2004	Nauroder TC	TG Schierstein	7:2
	TSV Auringen	SC Kohlheck II	4:5
	RW Rheingold	Eintr. Wiesbaden	5:4
	TC Nordenstadt II	VfR Wiesbaden	9:0
So. 23.05.2004	Eintr. Wiesbaden	VfR Wiesbaden	8:1
	SC Kohlheck II	RW Rheingold	5:4
	TG Schierstein	TSV Auringen	5:4
	Nauroder TC	TC Nordenstadt II	2:7
So. 06.06.2004	TSV Auringen	Nauroder TC	6:3
	RW Rheingold	TG Schierstein	8:1
	VfR Wiesbaden	SC Kohlheck II	2:7
	TC Nordenstadt II	Eintr. Wiesbaden	7:2
So. 20.06.2004	Nauroder TC	RW Rheingold	5:4
	SC Kohlheck II	Eintr. Wiesbaden	4:5
	TG Schierstein	VfR Wiesbaden	5:4
	TSV Auringen	TC Nordenstadt II	3:6
So. 27.06.2004	RW Rheingold	TSV Auringen	6:3
	VfR Wiesbaden	Nauroder TC	2:7
	Eintr. Wiesbaden	TG Schierstein	9:0
	TC Nordenstadt II	SC Kohlheck II	7:2
So. 04.07.2004	Nauroder TC	Eintr. Wiesbaden	5:4
	TSV Auringen	VfR Wiesbaden	6:3
	TG Schierstein	SC Kohlheck II	1:8
	RW Rheingold	TC Nordenstadt II	6:3